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KOMUNIKAT  

KLASYFIKACYJNY Z ZAWODÓW 
 

 
 
 
 
Nazwa zawodów :  
 

ŚLĄSKA LIGA STRZELECKA 
z dyscyplin KŻR 2015 – Runda II 

 
 
 
 
 
Organizator: 
 

Biuro Śląskiego Zarządu Wojewódzkiego LOK w Katowicach 
MKS LOK Rybnik 

 
 
 
 
Termin i miejsce zawodów: 
 

12.04.2015 
 

strzelnica sportowa MKS LOK w Rybniku 
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Rybnik 12.04.2015 

 
 

Protokół 1 
 
100 m: karabin centralnego zapłonu kal. 7,62   
10 strzałów leżąc, tarcza 23p, czas 5 minut 

 
Lp Nazwisko i imi ę Klub Wynik  
1 Maczek Jarosław MKS LOK Rybnik 97 
2 Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 96 
3 Winiatorski Zbigniew MKS LOK Rybnik 96 
4 Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 92 
5 Chudzik Bogdan MKS LOK Rybnik 91 
6 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 91 
7 Kowala Krzysztof MKS LOK Rybnik 90 
8 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 89 
9 Miś Jerzy MKS LOK Rybnik 89 
10 Żarski Jan CBK Cieszyn 89 
11 Westwalewicz Mateusz MKS LOK Rybnik 88 
12 Soboszek Rafał MKS LOK Rybnik 87 
13 Urbaniak Jerzy MKS LOK Rybnik 87 
14 Wieczorek Grzegorz MKS LOK Rybnik 87 
15 Domżoł Łukasz WIARUS Płock 86 
16 Matuszek Jan MKS LOK Rybnik 86 
17 Dzieńkowski Wojciech MKS LOK Rybnik 85 
18 Kurzyński Piotr MKS LOK Rybnik 85 
19 Podstawa Paweł LOK ALU-PRO Opole 85 
20 Siemaszkiewicz Adolf MKS LOK Rybnik 80 
21 Kałuża Mirosław MKS LOK Rybnik 78 
22 Madej Paweł LOK ALU-PRO Opole 78 
23 Mikoda Przemysław MKS LOK Rybnik 78 
24 Szamrej Józef MKS LOK Rybnik 78 
25 Olewicz Piotr Gwardia 1924 76 
26 Leszczyński Tomasz MKS LOK Rybnik 75 
27 Soboszek Janusz MKS LOK Rybnik 73 
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28 Białecki Piotr MKS LOK Rybnik 72 
29 Domżoł Bogdan WIARUS Płock 70 
30 Pośpiech Krzysztof MKS LOK Rybnik 69 
31 Wróblewski Krzysztof MKS LOK Rybnik 69 
32 Mierzwiński Julian MKS LOK Rybnik 63 
33 Hałajko Adam LOK ALU-PRO Opole 62 
34 Urycz Przemysław Gwardia 1924 61 
35 Goraus Dawid MKS LOK Rybnik 59 
36 Jabłoński Andrzej LOK Olkusz 57 
37 Pryszcz Efrem MKS LOK Rybnik 52 
38 Zakliczyński Michał MKS LOK Rybnik 52 
39 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 48 
40 Kliniecki Artur MKS LOK Rybnik 47 
41 Kawulok Marcin CBK Cieszyn 45 
42 Grzechynka Jakub MKS LOK Rybnik 43 
43 Bąk Piotr MKS LOK Rybnik 38 
44 Harczuk Marek MKS LOK Rybnik 36 
45 Sedlaczek Krzysztof Temida Zabrze 29 
46 Kłódka Norbert MKS LOK Rybnik 21 
47 Twardawa Marek BK Rybnik 9 
48 Wołyniec Paulina ARMA-IPA B-B 7 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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Protokół 2 

 
25 m: pistolet centralnego zapłonu  
10 strzałów, tarcza 23p, czas 5 minut 
 
Lp Nazwisko i imi ę Klub Wynik  
1 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 98 
2 Głuchowski Tomasz KSS Komandor 97 
3 Madej Paweł LOK ALU-PRO Opole 96 
4 Chudzik Bogdan MKS LOK Rybnik 95 
5 Hałajko Adam LOK ALU-PRO Opole 95 
6 Miś Jerzy MKS LOK Rybnik 95 
7 Goraus Dawid MKS LOK Rybnik 94 
8 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 93 
9 Harczuk Marek MKS LOK Rybnik 93 
10 Leszczyński Tomasz MKS LOK Rybnik 93 
11 Soboszek Rafał MKS LOK Rybnik 93 
12 Kowala Krzysztof MKS LOK Rybnik 91 
13 Urbaniak Jerzy MKS LOK Rybnik 91 
14 Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 90 
15 Jabłoński Andrzej LOK Olkusz 90 
16 Matuszek Jan MKS LOK Rybnik 90 
17 Pielczyk Tomasz MKS LOK Rybnik 90 
18 Kawulok Marcin CBK Cieszyn 88 
19 Maczek Jarosław MKS LOK Rybnik 88 
20 Winiatorski Zbigniew MKS LOK Rybnik 88 
21 Mierzwiński Julian MKS LOK Rybnik 87 
22 Mikoda Przemysław MKS LOK Rybnik 87 
23 Wieczorek Grzegorz MKS LOK Rybnik 87 
24 Kurzyński Piotr MKS LOK Rybnik 84 
25 Żarski Jan CBK Cieszyn 84 
26 Olewicz Piotr Gwardia 1924 83 
27 Dzieńkowski Wojciech MKS LOK Rybnik 82 
28 Pryszcz Efrem MKS LOK Rybnik 81 
29 Siemaszkiewicz Adolf MKS LOK Rybnik 81 
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30 Podstawa Paweł LOK ALU-PRO Opole 80 
31 Czyż Jerzy MKS LOK Rybnik 79 
32 Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 75 
33 Kasprzyk Ryszard MKS LOK Rybnik 75 
34 Westwalewicz Mateusz MKS LOK Rybnik 75 
35 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 72 
36 Domżoł Łukasz WIARUS Płock 71 
37 Szamrej Józef MKS LOK Rybnik 69 
38 Białecki Piotr MKS LOK Rybnik 68 
39 Soboszek Janusz MKS LOK Rybnik 68 
40 Grzechynka Jakub MKS LOK Rybnik 67 
41 Musiolik Tadeusz MKS LOK Rybnik 67 
42 Urycz Przemysław Gwardia 1924 67 
43 Kałuża Mirosław MKS LOK Rybnik 65 
44 Kliniecki Artur MKS LOK Rybnik 64 
45 Twardawa Marek BK Rybnik 63 
46 Wróblewski Krzysztof MKS LOK Rybnik 58 
47 Sedlaczek Krzysztof Temida Zabrze 57 
48 Kuzdrowski Czesław MKS LOK Rybnik 53 
49 Pierchała Lucjan MKS LOK Rybnik 45 
50 Zakliczyński Michał MKS LOK Rybnik 45 
51 Kłódka Norbert MKS LOK Rybnik 40 
52 Domżoł Bogdan WIARUS Płock 29 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

 
 
 
        
 

 

 



Miejski Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju w Rybniku  
44-210 Rybnik, ul. Prosta 11, tel/fax +48 32 433040 4 

Email: mksrybnik@gmail.com  www: mks-lok.rybnik.pl 
 

6 
 

 

 
SKŁAD SĘDZIOWSKI 

 
1. Obserwator ŚZSS   – Andrzej Sutkowski  - sędzia klasy I (0860/I/11) 

2. Sędzia Główny   – Dariusz Schuppik  - sędzia klasy I (1309/1/10) 

3. Kierownik Zawodów  – Tomasz Leszczyński  - sędzia klasy III (6110/III/14) 

4. Przewodniczący Komisji Klasyf. – Michał Krajewicz  - sędzia klasy P (1440/P/07) 

5. Sędzia stanowiskowy  – Andrzej Kieczka  - sędzia klasy I (0670/I/10) 

6. Sędzia stanowiskowy  – Jarosław Maczek  - sędzia klasy III (6113/III/14) 

7. Sędzia stanowiskowy   – Maciej Kotwica  - sędzia klasy III (6108/III/14) 

8. Sędzia stanowiskowy   – Paulina Wołyniec  - sędzia klasy II (5362/II/14) 

9. Sekretariat   – Barbara Karge 

10. Obsługa informatyczna  – Adam Nikliński 

 

Komunikat zawiera 2 protokoły. 

Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodów.  
Protestów nie wnoszono. 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   Sędzia Główny Zawodów                                    
         

          
 
                   
 

 
 
 
Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami 

bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach z 
zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 
stanem faktycznym.  
             

      Obserwator ŚZSS 

                                                             

 


